

MatchMind A/S

Gasværkvej 30B, ST, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 99 32 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2022.

Karin Teilmann Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | MatchMind A/S Gasværkvej 30B, ST 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 26 99 32 10 |
| | Stiftet: 10. juli 2004 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Erik Christensen, Formand Torben Simonsen Anders Heslop Christensen Karin Teilmann Brorsen |
| Direktion | Karin Teilmann Brorsen, Direktør |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Modervirksomhed | PMJYLLAND HOLDING ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vikar- og rekrutteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.296 t.kr. mod 65.486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779 t.kr. mod 1.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som konsekvens af Covid-19 pandemien, har selskabet tilpasset omkostningsniveauet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 52.296.055 | 65.486.416 |
| 1 Personaleomkostninger | -51.109.013 | -63.683.038 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -162.470 | -286.467 |
| Driftsresultat | 1.024.572 | 1.516.911 |
| Andre finansielle indtægter | 10.581 | 11.724 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -21.987 | -51.370 |
| Resultat før skat | 1.013.166 | 1.477.265 |
| Skat af årets resultat | -234.146 | -340.026 |
| Årets resultat | 779.020 | 1.137.239 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 750.000 | 1.100.000 |
| Overføres til overført resultat | 29.020 | 37.239 |
| Disponeret i alt | 779.020 | 1.137.239 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 942.020 | 839.471 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 942.020 | 839.471 |
| 4 Deposita | 196.504 | 193.083 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 196.504 | 193.083 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.138.524 | 1.032.554 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 33.950 | 30.050 |
| Varebeholdninger i alt | 33.950 | 30.050 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.914.353 | 4.313.659 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 893.989 | 993.136 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 5.660.200 |
| Periodeafgrænsningsposter | 202.170 | 300.290 |
| Tilgodehavender i alt | 5.010.512 | 11.267.285 |
| Likvide beholdninger | 39.536 | 1.155.608 |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.083.998 | 12.452.943 |
| Aktiver i alt | 6.222.522 | 13.485.497 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2021 | 2020 |
|--|--|-------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overført resultat | | 1.640.004 | 1.610.984 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 750.000 | 1.100.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>3.390.004</u> | <u>3.710.984</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 24.674 | 1.266 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>24.674</u> | <u>1.266</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Anden gæld | | 0 | 331.233 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 331.233 |
| Gæld til pengeinstitutter | | 12.207 | 10.489 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 156.748 | 121.004 |
| Selskabsskat | | 210.738 | 339.728 |
| Anden gæld | | 2.384.973 | 8.970.793 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 43.178 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.807.844 | 9.442.014 |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.807.844</u> | <u>9.773.247</u> |
| Passiver i alt | | <u>6.222.522</u> | <u>13.485.497</u> |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.000.000 | 1.573.745 | 2.000.000 | 4.573.745 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -2.000.000 | -2.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 37.239 | 1.100.000 | 1.137.239 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 1.000.000 | 1.610.984 | 1.100.000 | 3.710.984 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.100.000 | -1.100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 29.020 | 750.000 | 779.020 |
| | 1.000.000 | 1.640.004 | 750.000 | 3.390.004 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 45.802.373 | 57.220.968 |
| Pensioner | 4.385.622 | 5.441.213 |
| Andre omkostninger til social sikring | 445.659 | 579.390 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 475.359 | 441.467 |
| | 51.109.013 | 63.683.038 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 133 | 171 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 21.987 | 51.370 |
| | 21.987 | 51.370 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 2.945.494 | 3.143.374 |
| Tilgang i årets løb | 447.519 | 660.062 |
| Afgang i årets løb | -238.660 | -857.942 |
| Kostpris 31. december 2021 | 3.154.353 | 2.945.494 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -2.106.023 | -2.102.623 |
| Årets afskrivninger | -220.118 | -244.488 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 113.808 | 241.088 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -2.212.333 | -2.106.023 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 942.020 | 839.471 |
| | | |
| 4. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 196.504 | 193.083 |
| Kostpris 31. december 2021 | 196.504 | 193.083 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 196.504 | 193.083 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter hos pengeinstitut på 3 mio. kr. er der tinglyst virksomhedspant på 2 mio. kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af tjenesteydelser, driftsinventar og -materiel samt goodwill inklusive domænenavn mv.

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 33 |
| Driftsmidler m.m. | 942 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 3.914 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig leasingydelse på 15 tkr. pr. måned. Leasingaftalerne har en restløbetid på 5-17 måneder og en samlet restleasingydelse på 792 tkr. Heraf 550 tkr. i forpligtelser ved aftalernes udløb.

Husleje- og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om en række lejemål, hvor opsigelsesperioden er 3 måneder. På balancedagen udgør den samlede husleje-forpligtelse 128 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMJYLLAND Holding ApS, CVR-nr. 28306121, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
